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TIRIL
VOTTEN
Her kommer oppskriften på «Tirilvott», «Tirilsokk» og pannebånd. Jeg har alltid med meg 
strikkede votter og sokker fra svigermor når jeg reiser rundt i verden på skirenn om vinteren. 
Det er viktig å holde varmen både før og etter løpene jeg går, og med «Tirilvotten» og 
«Tirilsokken» holder jeg meg varm, også er de jo fine.  

Strikk og tov et pannebånd, en vott eller sokk! Det nærmer seg jo VM i både hopp, alpint, 
langrenn og skiskyting, og da er dette det perfekte vintertilbehøret. 
Hold varmen med ull, og hei Norge fram til gull :)

Historien bak votten:
Løypemøte på Ofte i 1866 skal være det første organiserte og premierte skirenn som ble 
arrangert. Med denne historiske hendelsen i Høydalsmo som inspirasjon, ble de hjemmestrikka 
vottene til svigermor Bjørg Aase Byggland hetende “Løypevøtten” på folkemunne. 
- Da jeg kom inn i skifamilien i Vest-Telemark, fikk jeg et helt eget design i gave fra Svigermor 
– en hvit «Løypevøtt» med norsk flagg på. Mange har spurt om å få votter i disse fargene, men 
da har Bjørg Aase bare sagt at: «Nei detta æ «Tirilvøtten», og dæn æ det bare ho som fær, 
men du kan få den i grått eller blått viss du vi». 

Jeg brukte selvfølgelig «Tirilvotten» under både VM i Holmenkollen i 2016 og under OL i 
Pyeongchang forrige vinter. Det som er både morsomt og litt søtt, er at Bjørg Aase hadde 
brodert inn små usynlige medaljer på innsiden av vottene jeg fikk av henne før begge disse 
mesterskapene. Det endte jo godt, så jeg kommer garantert til å ha med meg «Tirilvotten» til 
alle mesterskapene jeg skal gå i fremtiden.     

P.S Dette garnet er laget i Norge av ullen fra norsk sau. Så ganske miljøvennlig! 
God strikk :)

Garn og fargenummer brukt:  
Fritidsgarn. Natur 1012, Gråmelert 1042, Naturmelert 2641 eller Himmelblå 6013. Flagg: Rød 4120, Blå 6072 og Natur 1012.
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Oppskrifter selges kun med garn i heftet fra Sandnes Garn,
til et helt plagg.

Postboks 143, 4301 SANDNES, NORGE +47 51 60 86 00

DANMARK +45 49 76 39 69, SVERIGE +46(0) 31-797 12 12  

post@sandnesgarn.no. sandnesgarn.no

Følg oss på Facebook, Instagram og Pinterest


